PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE
-  ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL –

 Rua Martimiano Alves Dias, 1211 – CEP 79.490-000 – São Gabriel do Oeste – MS
Fone/Fax: (0__67) 3295-2111 – E-Mail: prefeitura@saogabriel.ms.gov.br

www.saogabriel.ms.gov.br
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA”

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DO OESTE, Estado de Mato Grosso do

Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando as determinações contidas na Lei de

Responsabilidade Fiscal (Lei Complementar Federal nº 101/2000, de 04 de maio de 2000),

CONVOCA:

A população em geral, para participar de Audiência Pública a ser realizada na Sala de

Reuniões do Conselhos Municipais às 15:00 horas do dia 11/04/2024, para discussão das

DIRETRIZES e METAS visando a elaboração do Projeto de Lei das Diretrizes

Orçamentárias – LDO para o exercício de 2.025.

São Gabriel do Oeste, MS, 04 de abril de 2024.

JEFERSON LUIZ TOMAZONI

Prefeito Municipal